
6 + 6mm güneş enerjisi kontrolü low-e lamine güvenlik camı 

Giriş
Low-E cam olarak enerji tasarruflu cam, lamine cam ünitesi için tasarlanmış daha büyük bir U-değeri ve
daha kötü termal yalıtım kapasitesine sahip olacak. Low-E lamine cam, 6mm düşük demir şamandıra
camından veya 6mm net şamandıra camdan birer panel ve PVB veya SGP ara katman filmi ile yapıştırılmış
6mm Low-E camdan yapılabilir. Daha fazla güvenlik gerekiyorsa, temperli güvenlik camı seçebilir, hangi
bileşim olursa olsun hepsi düşük radyasyonlu güneş kontrollü enerji verimliliği camıdır

Low E lamine güvenlik camı özellikleri:

bileşim:Şeffaf float cam (düşük demirli float cam) + PVB / SGP + Low e emissivite camı
Sertleştirilmiş cam (6mm düşük demirle sertleştirilmiş cam) + PVB / SGP + Low e temperli cam
Kalınlık: 12.38mm 12.76mm 13.14mm 13.52mm
İşleme: kesim, delik delme, kesme, temperli, parlatılmış kenar, kavisli / sıcak bükülmüş.

Low e lamine cam seçenekleri:
Şeffaf low-e lamine cam
Düşük demir low-e lamine cam
Low-e temperli lamine cam
PVB Low-e lamine cam
SGP Low-e lamine cam

low e lamine cam nasıl seçilir? 
low-e lamine cam, hem low-e cam hem de lamine camın avantajlarına sahiptir, bu nedenle yüksek güvenlik
camı ve yüksek termal performans camıdır, ancak farklı kompozisyon low-e lamine cam, farklı performansa
sahip olacaktır:

• Ultra temiz low-e lamine cam VS normal temiz low-e lamine cam
Daha fazla ışık geçirgenliğine ihtiyaç duyarsanız, Ultra ıslak low-e lamine camı seçin, güneş ışınım ışınımını
azalttığınızda yüksek seviyede görünür ışık geçirgenliği sağlayabilir.

• Low-e temperli lamine cam VS low-e float lamine cam
Daha fazla güvenlik istiyorsanız, normal lamine camdan 3-5 kat daha güçlü olan low-e sertleştirilmiş
lamine camı seçin, bükülme ve darbeye karşı mükemmel direnç gösterebilir ve termal kırılma riskini büyük
ölçüde azaltabilirsiniz.

• SGP low-e lamine cam VS PVB low-e lamine cam
Daha güçlü bir emniyete ihtiyacınız varsa, en iyisini seçin SGP low-e lamine cam, beş kat daha güçlü ve
100 kat daha sert olmasına neden olur ve kırıldığında SGP lamine cam hala ayağa kalkar, ancak PVB
lamine cam düşer.

Uygulama
Yüksek performansa dayanan low-e lamine cam, pencere camı, cam perde duvarı, çatı penceresi camı, çatı
camı, kanopi camı vb. Gibi yaygın olarak kullanılır.




